[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2013 года  №6/11
О внесении изменений в ДЦП «Развитие физической культуры и спорта в поселении Сосенское на период 2014-2016 годы»
     В соответствии с законом города Москвы от 06.02.2002 № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Уставом поселения Сосенское, Постановлением Главы сельского поселения Сосенское от 16.08.2011  № 35-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Сосенское, их формировании и реализации», рассмотрев предложение  главы администрации поселения Сосенское по внесению изменений в долгосрочную  целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в поселении Сосенское на период 2014-2016 годы» с целью обеспечения устойчивого функционирования и развития физической культуры и спорта на территории поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Принять предложение о внесении изменений в долгосрочную целевую программу  поселения Сосенское ДЦП «Развитие физической культуры и спорта в поселении Сосенское на период 2014-2016 годы», изложив приложение 1 к программе согласно приложению  к настоящему решению.
2. Внести соответствующие  изменения в бюджет поселения Сосенское на 2014 год.

3. Рекомендовать  главе поселения Сосенское  утвердить вносимые  изменения  в долгосрочную целевую программу поселения Сосенское ««Развитие физической культуры и спорта в поселении Сосенское на период 2014-2016 годы».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать  настоящее решение в газете «Сосенские вести» и на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.

     Глава поселения Сосенское                                                В.М. Долженков
Приложение

К решению

Совета депутатов поселения Сосенское

от 24.12.2013 г. № 6/11

Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы поселения Сосенское

«Развитие физической культуры и спорта на территории

  поселения Сосенское на 2014-2016 г.г.»

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализа-ции
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Источники финанси-рования

	2014
	2015
	2016
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I.
	Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта

	1.
	Функционирование муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта:
	2014-2016
	13 412,93
	14 754,28
	16 229,67
	44 396,88
	Бюджет поселения Сосенское

	1.1.
	Субсидии муниципального бюджетного учреждения на выполнение муниципального задания
	2014-2016
	10 744,29
	10 872,15
	11 959,36
	33 575,80
	Бюджет поселения Сосенское

	1.2.
	Субсидии муниципального бюджетного учреждения на обеспечение спортивным оборудованием и инвентарем
	2014-2016
	320,10
	946,57
	1 041,23
	2 307,90
	Бюджет поселения Сосенское

	1.3.
	Субсидии муниципального бюджетного учреждения на проведение и участие в спортивно-массовых мероприятиях
	2014-2016
	2 348,54
	2 935,56
	3 229,08
	8 513,18
	Бюджет поселения Сосенское

	Календарь спортивно-массовых мероприятий

	1.3.1
	- Зимняя Спартакиада

	230,85
	253,94
	279,33
	764,12
	Бюджет поселения Сосенское

	1.3.2
	- Осенняя спартакиада

	182,70
	200,97
	221,07
	604,74
	Бюджет поселения Сосенское

	1.3.3
	Ежемесячные турниры в поселении Сосенское

	- Турниры по вольной борьбе

	150,54
	165,59
	182,15
	498,28
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по баскетболу и стритболу

	233,48
	256,83
	282,51
	772,82
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по волейболу

	124,99
	137,49
	151,24
	413,72
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по мини футболу

	238,85
	262,74
	289,01
	790,60
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по бадминтону

	33,57
	36,93
	40,62
	111,12
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по настольному теннису

	41,95
	46,15
	50,75
	138,85
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по большому теннису

	25,83
	28,41
	31,25
	85,49
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по стрельбе из пневматической винтовки

	38,07
	41,88
	46,06
	126,01
	Бюджет поселения Сосенское

	- Турниры по шахматам/шашкам

	17,91
	19,70
	21,67
	59,28
	Бюджет поселения Сосенское

	1.3.4
	Участие команд и спортсменов поселения в выездных мероприятиях

	892,80
	982,08
	1 080,29
	2 955,17
	Бюджет поселения Сосенское

	Итого по мероприятиям

	2 211,54
	2 432,71
	2 675,95
	7 320,20
	Бюджет поселения Сосенское

	1.3.5
	Обеспечение проведения соревнований (инвентарь, материалы, аренда площадок)

	137,0
	502,85
	553,13
	1 192,98
	Бюджет поселения Сосенское

	1.4
	Организация транспортного обслуживания для доставки делегаций поселения на спортивно-массовые мероприятия

	300,00
	330,00
	363,00
	993,00
	Бюджет поселения Сосенское

	Итого по мероприятиям

	2648,54
	3 265,56
	3 592,08
	9 506,18
	Бюджет поселения Сосенское

	Всего по Программе

	13 712,93
	15 084,28
	16 592,67
	45 389,88
	Бюджет поселения Сосенское

	в том числе за счет средств на предоставление субсидий бюджетным учреждениям

	13 412,93
	14 754,28
	16 229,67
	44 396,88